Протокол Xp. J t"L
внеочередного общего собрания собственников помещенпй

в многокварти
Курскм обл., z. Железноzорск, ул

pчoJtr 4рме, расположенном по адрея/:
Щ,dом "Э,корпус -.-------.------1_------w-

п оведенного в о ме очно-заочного голосования
z. Желеэноzорск

"u"'iTo"o"o"|H2r.
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул ..l/

.''f
е//а

Форма провеления общего собрания ;
Очная часть собрания сосrоялас" 9$,
алресу: Курская обл. г. Железногорсц ул.

очно-]
0 2цQ+. ь l7 ч. 00 мин во дворе MK,I[ /указаmь месmо) по

с-,Ер -г

,

с,ъ? !!с_

мин. до lб час.00 мин

Ср"- "-""""r- п-риема оформленньж письменных решений
"o6"ru"nn^nou

14, Dу 2й&.в16ч.

Заочная часть собрания состоялась в периол с l8 ч. 0су 20Jb.

00 мин, по адресу: г. Железногор;рц, Заволской проезл. зл. 8.

,Щата и место подсчета голосов 4_1, Г + ZФ//-г.. г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.

ощадь (расчетная) жилых и нежлuIых помещений в многоквартирном доме составляет всего:

шIощадь жиJIых помещении в многоквартирном доме равна

ногокваDтиDном ломе DaBHa49fZ/r>
"",".'

s,rz4D кв.м.,.м., из них шIощадь нежиJIьtх помещений в м

,Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивiUIе}rг l кв. метра общей rrпоцади

"/6 "ел.l/У/е,
/с|r.м,-7а OS, J,D./ J z

Предселатель общего собрания собственников Малоев Анатолий Владим
(зам. ген. диреtоора по правовым вопросам)

паспорт : 38l8 Np225254. выдан УМВД России по Курс кой области 26.03.20l9г.

секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Константиновна.
( нач. отлела по рабmс с насоленисм)

паспоDт : З 8l9 ]tЪ283959. выдан ВД России по К кой области 2Е,03.2 0г.

принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещеннй, принявших }^{астие в голосовани
Реестр присутствующих лиц прилагается (приложен_ие"|t[е7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеется/не++меетеfr (неверное вычеркнль) ё Э О/о

Общее собрание правомочно/не-правокочпо;

счетная комиссия

счетная комиссия:

/а*оrь
l1,.2

(спсциалисI с населением

с населением
r;ало d-22z22J"е

vJg.{ |в94?О
// о/.r/,

г'рr/ry/??/
lIo

IIо

0РРпr ?poclu.t п2 Z/ +р r'2a(Lor'аz

Инициатор llроведения обцего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф,И,О, номер

по.u eцIal u реквuз uпlьI dок7lменmа, ezo прав о собспвенносtпч на указанное памеulенuе)

й,
L

Повестка дня общего собрдния собственнltков помещений:

1 Уmверuсdаю месmа храненчя решенuй собсmвеннuков по месmу нахоэtсdенuя Госуdарсmвенной_

эrtмutцной uп"п"*цuч Kyp"*oi обп*лui зоsооо, z. Курск, Краснм ruюtцйь, ё. 6. (соzласно ч, 1.1 сtп, 46 ЖК

рФ).
2обюаmь:Управмюtцуюкомпанltюооо(УК.t>усmановumьмеfпсuИлlческоеоzраэrcёенuевозле
поdъезdа Ns1 u

"
-оiцо МцiNп5 no уr. 2l Парmсъезdа. Учumываmь сmоurrослпь заmра,п, uзрасхоdомнных на

-"nnon
rru" у**а"iых рабо,m в размЬре разов'ой оплаmы - 26,05 руб. за l (йuH) кваdраmный меmр с плочlаdu

кварmuры.

1

,r^

УправляюulаякомпанuчооокУК-l>обюанапрuспупuпькuсполненuюнасmоялцеZорешенuяоССне
позdнее ] KшeHdapHoeo месяца с моменmа оплаtпы собсmвеннuкL|rlu л'IК,Щ не менее 9594 оm выuлеуказанноil

споlа|осlпч рабоm, В случае оmсуmспвtм сбора необхоёtl,цоtt вышеуказанной мtлнuммьной сум|lы, по

uсmеченuЮ zooa с моменmа прiо^* p"*"i*, собранные ёенежные среdсmва буdуm возвраlцены

fu|аmелычuкаhl, а решенuе о выполненuu рабоп аннулuрованньLм,

В связЧ'с ,есmаб-опо"mью цен в i022r, - вышеуказаннм плаmа моэюеm быmь увелuчена, пуmем

dополнumельных начuсленuй после окончанllя спроumельно-монmахных рабоm u поdвеdенtlя окончаtпельной

споtl,цос mч d ан н ых р аб оm.

З УmверхDаi поряdок увеdомленtля собсmвеннuков dома об uнuцuuробанных обtцuх собранtмх

собспвеннuiов, провоdtluых собранttж u схоёtп собсmвеннuков, равно, как u о peшe'll*, прuняmых

собсmвеннuкацч оома ч ,пакllх Осс - ny.", вывешuванчя сооlпвеmсmвуюлцuх увеdолппенuй на dockax

объявленuй поdъе зdов dома.

1. По первому вопросу: Утверждения мест хранения оригинаJrов протокола
" р:rп_ _"""й собственников

по месry
"u*о*д.п""

ГБсуларственной хйлицной инспекции Курской области: з05000, г. Курск, Красная

площадь, д. 6. (согласно ч. l,l ст. 46 Жк РФ). ,/J , которыйСлушали: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содерх(ание выступления
й собствен нико в по месту нахохценияпредлФкиJr Утвердить места храненItя оригиналов протокола и решени

Государственной жилищноЙ инспекции Курской области: 305000, г. Курсц Красная площадь, д. 6. (согласно

ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
предлоrкили: Утвердить места хранения оригинilлов протокола и р€шений собственников по месту

"iо*д""п"
Госуларственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курк, Красная площадь,

6. (согласно ч. l .l ст. 46 ЖК РФ). \-,

<<Воздерrкалlлсь><<Протнв>>

% от числа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

оо//{qtp /2о х

осовали:

Поинято бrеl-ярrанятоI решение: Утвердить места хранения оригиналов протокола и решений собственников
по месry нахождения Государственной жlr,rищной инспекции Курской области: 305000, г. КУРСК, КРаСНаЯ

площадь, д. 6. (согласно ч. l .l ст. 46 ){(К РФ).

стоимости данных работ.
Слушали: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содерr(ание высryпления) J.

"/.
который

предлоr(лtл Обязать: Управляюшlую компанию ООО (УК-1 ) установить установить метаJIлическое
ограждение возле подъезда }Фl и с торча МК! Nl5 по ул. 2l Партсъезда. Учитывать стоимость затрат,
израсходованных на выполнение yкitзaнHbIx работ в размере разовой оплаты - 26,05 руб. за l (один)
квадратный метр с tlлощади квартиры.
Управляющм компании ООО (YK-l> обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС не
позднее I кarлендарного месяца с момеЕта оплаты собственниками МК,Щ не менее 950% от вышеуказанной
стоимости рабm. В с,тучае отсутствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной суммыj по
истечению года с момента принJlтия решения, собранные денежные средства бу4rг возвращены
плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.
В связи с нестабильностью цен в 2022г, - вышеука]}анная шlата может быть увеличена, цпем
дополнrтгельньж начислений после окончания строительно-монтажных работ и подведения окончательной
стоимости данных работ.
Ппелложили: обязать: Управляюuý/ю компанию ООО (УК-1) установrгь установить металлическое

Учитывать стоимость затрат,

2

огра;кдение возле подъезда J\!l и с торча МКД ]{!5 по ул. 2l Партсъезда

<За>>

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанию ООО (УК-1) установить установить металлическое огрФкдение возле

подъезда Ngl и с торца МКД ]ф5 по ул. 2l Партсъезда. Учитывать стоимость затат. израсходованных на

выполнение укаtанных работ в размере разовой оплаты - 26,05 руб. за l (один) квадратный мет с площади
квартиры.
Управляющая компании ООО (YK-lr) обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС н,
позднее l календарного месяца с момента оп.паты собственниками Мк,щ не менее 950lо от вышеуказаньч
стоимости работ. В случае отс)лствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятия решения, собранные денежные средства будп возвращены
плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.
В связи с нестабильностью цен в 2022r. - вышеуказанная плата может быть увеличена, п}тем
дополнительных начислений после окончания строительно-монтажных работ и подведения окончательной

израсходованных на выполнение укезанных работ в размере рл}овой оIulаты - 26,05 руб. за l (один)
квадратный метр с ruIощади квартиры.
Управляющая компании ООО (YK-l> обязана присryпить к исполнению настоящего решения ОСС не
позднее l кмендарного месяца с момента оп,rаты собственниками Мкд не менее 950% от вышеуказанной
стоимости работ. В с,туча€ отс)лствия сбора необходимоЙ вышеуказанной минимальной суммы, по
истечению года с момента принятия решения, собранные денежные средства булл возвращены
IuIательщикам, а рошение о выполнении работ аннулированным,
В связи с нестабильностью цен ь 2022r- - вышеуказанная шIата моlкgг быть увелиirена, п}тем
дополнительных начислений после окончания строrгельно_моtmФкных работ и подведения окончательной
стоимости данных работ.
п голосовали:

ЕРЕЕrю (не принято) решение: Обязать: Управляющ1,1о компанию ООО (УК-1) установить установrгь
метмлическое огрiDкдение возле подъезда Nsl и с торца МКД М5 по ул. 21 Партсъезла. Учrтгывать
стоимость затрат, израсходованных на выполнение указанньж работ в размере разовой оплаты - 2б,05 руб. за
l (олин) квадратный метр с п,,rощади квартиры.
Управляющая компании ООО (YK-l) обязана присryппть к исполнению настоящего решения ОСС не

.,л позднее 1 календарного месяца с момента оrшаты собственниками МКД не менее 950lо От вЫШе1'lСаЗаННОЙ

стоимости работ. В сл)лае отс}тствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной ср'мы, пО

истечению года с момента принятия решения, собранные денежные средства будrг вОЗвРаЩеНЫ

плательщикам, а решение о выполнении работ аннулированным.
В связи с нестабильностью цен ь 2022г, - вышеуказанншI rшата можgт быть увеличена, п}ТеМ

дополнительных начислений после окончанrlя строительно-монтажных работ и подведения окончательнОЙ

стоимости данных работ.

3. По третьему вопросу: Утверltпаю порядок уведомления собственников дома об инициированньж общих

собраниях собственников, проводимых собраниях и сходarх собственников, равно, как и о решениях,
принятыХ собственниками дома и таких ОСС - гrутем вывешивания соответствующих уведомлений на

,-/ J. который
инициирован ых общrос собраниях

собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенrrях,

собственниками дома и таких ОСС - rгутем вывешивания соответствующих уведомлений
объявлений подъездов дома.
ПредlIожили: Утвердить порядок уведомления собственников дома об инициированных общих

л с;бственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениrrх,

собственникамИ до"" n ,а** осС - п}тем вывешивания соответствующих уведомлений

объявлений подъездов дома,

принятых
на досках

собраниях
принятых
на досках

досках объявлений подъездов дома.
Слушали: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryrшения)

пр"дпо*-" Утвердить порядок уведомления собственников дома об

<dIротив>> <<Воздержались>>

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

t) r'r'lg /о 4о,о у, о

<<За> <<Протнв>> <<Воздерllсались>>

количество
голосов

количество
голосов

о/о от числа
проголосоаавших

количество
голосов

% от числа
Il оголосовавших

тOо х r)

го,,Iосов и:

Прнложеrrrrе:
l) Сообщение о результатах ОСС "u

/ ,,.
"

l эо,
2! Акг сообщения о результатiлх проведенt{,l оСС на / л,, в l экз,

3! Сообщение о проведении ОСС на 7 л,. в l экз,

4! Акг сообщения о проведении ОСС на / л,, в 1 экз,

5) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на У л,, в l экз,

;i p;a",ri вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении

"r"й"рЪо"Ъiо
оdщ"rо

"обр""*
собственников помещений в многокваргирном доме (если иной способ

уведомления не установлен решением) на _lL л,, в l экз,

s.v

<<За>>

0/о от числа
проголосовавших

{/,rQ .рD

Принято (нЁ-ffрtrftято) Dешение: Утвердlтгь порядок уведомJIения собственников дома об инициированных

"бr"- ""ф"r*х
собст;енников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях,

принятыХ ЬобственникамИ дома и так,.х ОСС - rrлем вывешиван'nя соответствующих уведомлений на

досках объявлений подъездов дома.

l экз.

7) Реестр присугствующих лиц на L л.,ьlэкз.
8) Решения со6"r"""""*о, помещений в многоквартирн ом доме на/6 л.,l ь экз.
9) ,Щоверенности (копии) представrrгелей собственников помещений в многоквартирном ломе на 2л.,в

l0) Иные докумеrrгы на _/л., в l экз

Председатель общего собрания (Ф.и.о.) lr. ?/. а///.

Секретарь общего собрания Ф.и.о.| l g. r/, ,2/t-_.--.-iйб.-

члены счетной комиесии: (Ф.и.о. "|j,
cr,

членысчgгной *orn"""",fu йаЩrrrruоо L, cdp/L
(дrтt)

Ф.и.о.)-2

4